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Pensionsforpligtelser over for de Personer, af Hensyn til 
hvilke Kassen skal opretholdes, er fyldestgjort eller .paa anden 
Maade bragt til Ophør. 홢 Ophævelse af en Pensionskasse 
og Deling af dens Formue sker i øvrigt i Overensstemmelse 
med Vedtægtens Bestemmelser, idet Delingsplanen dog i 
alle Tilfælde vil være at forelægge Forsikringsraadet til God- 
kendelse, forinden den kan bringes til Udførelse. 홢 De For- 
mueandsle, som efter den godkendte Delingsplan maatte til- 
komme de enkelte Medlemmer og Pensionister, maa 홢 med- 
mindre Andelen ikke overstiger et Beløb af 200 Kr. eller 
Handelsministeren efter Indstilling fra Forsikringsraadet 
tillader, at der gøres Undtagelse herfra 홢 ikke udbetales 
til disse, men skal enten indbetales til en anden, under Stats- 
tilsyn staaende Pensionshasse, hvortil de paagældende maatte 
overgaa, eller anvendes til Indhøb af Livrenter (Overlevelses- 
renter) for dem i et anerkendt Livsforsikringsselskab. De 
nærmere Bestemmelser i. saa Henseende træffes af Pensions- 
kassen og godkendes af Forsikringsraadet. 

§ 9. Saafremt et Medlem udtræder af Pensionskassen 
eller dør, forinden han har opnaaet Ret til at erholde Pension 
for sig selv, sin Enke eller sine Bom, skal der med Hensyn 
til Spørgsmaalet om, hvorvidt han, hans Enke eller Børn 
har Krav paa en Andel af Kassens Formue, forholdes efter 
de herom i Vedtægten fastsatte Bestemmelser. 홢 Naar 
Medlemmet udtræder eller dør efter at have været Medlem af 
Pensionskassen i 10 Åar eller derover, skal den paagældende, 
Ægtefællen eller arveberettigede Børn under 18 Aar altid 
have Krav paa de af Medlemmet til Pensionskassen indbe- 
talte Beløb samt de tilsvarende Indskud, som Virksomheden 
efter Lovens Ikrafttræden maatte have betalt, med Tillæg 
af Renter, beregnet efter en af Forsikringsraadet godkendt 
Rentefod, og med Fradrag af Værdien af den af Pensions- 
kassen for ham efter Lovens Ikrafttræden løbne Forsikrings- 
risiko, beregnet efter det for Statsanstalten for Livsforsikring 
til enhver Tid gældende Grundlag. Opsiger Medlemmet selv 
sin Plads efter at have været Medlem af Pensionskassen, i 
10 Aar eller derover, for at overgaa til anden Virksomhed, 
har han dog kun Krav paa de af ham selv til Pensionskassen 
indbetalte Beløb med Tillæg af Renter, beregnet efter en af 
Forsikringsraadet godkendt Rentefod. 홢 Det Beløb, som et 


